
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 

 

ZP- 2162/17       Radom, dn. 02.10.2017 

 

      WYKONAWCY 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.„ Zakup urządzeń drukujących dla jednostek Policji garnizonu 

mazowieckiego“  nr spr. 82/17 
 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 

02.10.2017r. do godz. 10.30 

 

Oferta nr 1 

Copy Control  Service  

T. Biegaj, K. Jaworski s.c 

Ul. Tamka 49 

00-355 Warszawa  

 

zadanie 1 

Cena – 5805,50 zł 

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesiecy 

 

Zadanie nr 2 

Cena – 18007,20 zł 

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesiecy 

 

Zadanie nr 3  

Cena – 16 156,40 zł 

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesiecy 

 

Oferta Nr 2  

Copy.Net.pl Piotr Sójka  

ul. Cypryjska 70 lok. U2 

 

zadanie nr 1  

Cena – 4 237,35  zł 

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesiecy 

 



Zadanie nr 2 

Cena – 14 760,00  zł 

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesiecy 

 

Zadanie nr 3  

Cena – 15 448,80  zł 

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesiecy 

 

Oferta nr 3 

ARCOP Rafał Piecaba 

Ul Tartaczna 16/1  

25-657 Kielce 

 

zadanie 1 

Cena – 3 321,00 zł 

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesiecy 

 

Zadanie nr 2 

Cena – 25 092,00 zł  

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesięcy  

 

Zadanie nr 3  

Cena – 26 568,00 zł  

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesięcy  

 

Oferta nr 4  

Forti Krzysztof Jurek 

Ul. M.Skłodowskiej Curie 18/204 

26-600 Radom 

 

zadanie 1 

Cena – 3 690,00 zł  

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesięcy  

 

Zadanie nr 2 

Cena – 15 000,00 zł 

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesięcy  

 

Zadanie nr 3  

Cena – 14 000,00 zł 

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesiecy  

 



 

Oferta nr 5 

MicroComp Sp.zo.o 

Ul. M.C.Skłodowskiej 14 

26-600 Radom 

 

zadanie 1 

Cena – 6 380,00 zl  

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesiecy  

 

Zadanie nr 2 

Cena – 31 200,00 zł 

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji –  48 miesiecy  

 

Zadanie nr 3  

Cena – 13 440,00 zł 

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesiecy  

 

Oferta nr 6 

Cezar  

Cezary Machnio i Piotr Gebka Sp.zo.o 

Ul.Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

 

Zadanie nr 2 

Cena – 23 069,88  zł 

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji –  48 miesiecy  

 

Zadanie nr 3  

Cena – 19 315,92  zł 

Termin dostawy – 9 dni  

Okres gwarancji – 48 miesiecy  

 
 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 41 395,03 zł  

z podziałem na części: 

 

Zadanie nr 1 -  3.867,00 zł  

Zadanie nr 2-  20.136,03 zł  

Zadanie nr 3 - 17.392,00 zł 

 
 

 

 

Uwaga!!! Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 



dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

Powyższe oświadczenie należy złożyć w oryginale w terminie do  05.10.2017. na adres: 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro). 

 

 

Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie Zamawiajacego w dniu 02.10.2017r. 

 

 

 

 

     

 Z poważaniem 

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


